*1010004684*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年9月3日

發文字號：桃教體字第1010041882號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0041882A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉行政院農業委員會水土保持局辦理「101年國民中小

學水土保持與農村再生作文、繪畫比賽」，請轉知所屬踴

躍參加，請 查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會水土保持局101年8月31日水保企字

第1011870247號函辦理。

二、檢附活動簡章供參，或請參閱活動官網（www.bwnet.com.

tw/swcb）。

正本：本縣各國中小

副本： 2012-09-04
13:34:39